
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej Nr 101012N w miejscowości Pilona i miejscowości Przezmark wraz z
budową kanalizacji deszczowej – Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Browarna 85

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552341884

1.4.8.) Numer faksu: 552340871

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7670c78e-cdb1-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00028368/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-01-20 14:07

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083398/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00028368/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej Nr 101012N w miejscowości Pilona i miejscowości Przezmark wraz z
budową kanalizacji deszczowej – Etap I

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie drogi gminnej Nr
101012N w miejscowości Pilona i miejscowości Przezmark wraz z budową kanalizacji
deszczowej – Etap I realizowane w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg. 2. Zakres zamówienia obejmuje m.in.: 1) roboty drogowe: a) wykonanie
podbudowy jezdni i zjazdów, b) wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej jezdni o długości ok.
1,6km (od km 0+000,00 do km 1+596,05) i szerokości 5-5,5m, c) wykonanie zjazdów, d)
wycinka drzew i krzewów w terminie po 31.08.2021r., 2) roboty w zakresie kanalizacji
deszczowej: budowa sieci kanalizacji deszczowej, służącej odwodnieniu przedmiotowej drogi 3)
roboty towarzyszące a) przebudowa istniejącego wodociągu b) budowa nowego odcinka
wodociągu oraz inne prace i działania zapewniające kompletność wykonania przedmiotu
umowy.

3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania
ścieków

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-07-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2022-04-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Colas Polska Sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00028368/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7861395883

4.3.3.) Ulica: ul. Nowa 49

4.3.4.) Miejscowość: Palędzie

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-070

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4916933,24 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00118767/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-01-13

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Przedłużenie terminu zakończenia inwestycji spowodowane było koniecznością przerwania
robót budowlanych ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne (zalegający śnieg) oraz
koniecznością wykonania robót dodatkowych (zmiana technologii, zmiana kolejności wykonania
prac).

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana umowy polega na przedłużeniu terminu realizacji inwestycji. Powodem zmiany była
konieczność przerwania robót budowlanych ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne
(zalegający śnieg) oraz konieczność wykonania robót dodatkowych (zmiana technologii, zmiana
kolejności wykonania prac). Zamawiający przewidział w ogłoszeniu o zamówieniu możliwość
zmiany umowy w związku z wystąpieniem powyższych okoliczności.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2021/BZP 00275626/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00028368/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej Nr 101012N w miejscowości Pilona i miejscowości Przezmark wraz z budową kanalizacji deszczowej – Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Browarna 85
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552341884
	1.4.8.) Numer faksu: 552340871
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7670c78e-cdb1-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00028368/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-01-20 14:07

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083398/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej  45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych  77211400-6 - Usługi wycinania drzew

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-07-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Colas Polska Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7861395883
	4.3.3.) Ulica: ul. Nowa 49
	4.3.4.) Miejscowość: Palędzie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-070
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4916933,24 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00118767/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-01-13
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2021/BZP 00275626/01



